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 Kraków, dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na wyłonienie Wykonawcy w celu 

przygotowania i przeprowadzenia zajęć z zakresu coachingu, mentoringu oraz tutoringu, jako 

metod podniesienia kompetencji dydaktycznych, dla kadry dydaktycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego.  
  

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

 Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do treści Zaproszenia, w postępowaniu prowadzonym na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy: 

 

Pytanie 1: 

W opisie warunków podmiotowych udziału w postępowaniu wymagacie Państwo by do 

każdej z części wskazać dwie osoby (trenerów). W jakim układzie te osoby mają prowadzić 

zajęcia? Czy te 2 osoby mają zawsze prowadzić zajęcia razem, czy podzielić między sobą 

poszczególne tematy, czy też ma to być podział na edycje? Bardzo proszę o możliwie szybką 

odpowiedz.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż szkolenie powinno zostać przeprowadzone przez 2 trenerów 

jednocześnie, przez całość trwania zajęć.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści Zaproszenia 

stanowią jego integralną część. 

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 

3 lipca 2020 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez 

zmian.  

 

 

 

Z poważaniem 

 

  Anna Łukasik-Socha 


